

---

## Produse curățenie - Bazinul de înot de polo

I.D.: 59940330

---

Data publicarii	13.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.824,10 RON - 1.824,10 RON

---

Descriere: DETARTRANT NUFAR: 30 X 7,8 = 234 sapun 5L: 6 X 17,1 = 102,6 SACI 120L: 10 X 5,4 = 54 PT SUPRAFETE SANO HOTEL 4L: 5 X 28,6 = 143 Pachet Econom Hartie igienica Mini jumbo (12role/bax): 5 X 33,6 = 168 SOLUTIE ASEVI: 10 X 16,4 = 164 Pachet Econom Hartie igienica Mini jumbo (12role/bax): 5 X 33,6 = 168 paduri pt wc - pisoar barbati : 10 X 13,5 = 135 PROSOAPE HARTIE 200m (6role/bax): 5 X 114 = 570 sapun lichid 5L: 5 X 17,1 = 85,5

---